
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 26 комбинированного вида Курортного района Санкт-Петербурга 
(ГБДОУ №26 комбинированного вида Курортного района Санкт-Петербурга) 

Володарского ул., д.18, лит.А , Сестрорецк г., Санкт-Петербург, 197706 

Тел./факс:(812)437-48-15; тел. (812)437-42-43   E-mail: det.sad-26@yandex.ru 

ОКПО 90816969   ОГРН 1117847110688   ИНН/КПП  7843312711/784301001 

 

 

П Р И К А З 
 

«_01_» _04_ 2021 года                                                                                          № _51__ 
О создании рабочей группы по разработке 

 Программы воспитания и  

календарного плана воспитательной работы 

 

Во исполнение Федерального закона о внесении изменений в Федеральный 

закон «Об образовании  в Российской Федерации» по вопросам воспитания и 

обучения от 31.07.2020 № 304-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с 

целью приведения основной образовательной программы дошкольного образования 

ГБДОУ детского сада № 26 комбинированного вида Курортного района Санкт-

Петербурга в соответствие с действующим законодательством приказываю:  

1. Создать рабочую группу по разработке Программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы в составе: 

Гудь И.А. заведующий 

Безбородова Н.В. старший воспитатель 

Поздникина О.Я. педагог-психолог 

Ковалькова М.Е. воспитатель 

Горчакова И.А. музыкальный руководитель 

Дилина Н.В. воспитатель 

2. Утвердить положение о рабочей группе по разработке Программы воспитания 

и календарного плана воспитательной работы ГБДОУ детского сада № 26 

Курортного района СПб. 

3. Рабочей группе разработать проект Программы воспитания и проект 

календарного плана воспитательной работы ГБДОУ детского сада № 26 

Курортного района СПб до 31.05.2021 в соответствие с Положением о рабочей 

группе по разработке Программы воспитания и календарного плана 

воспитательной работы ГБДОУ детского сада № 26 Курортного района СПб. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий                                                                                 И.А.Гудь 

 

mailto:det.sad-26@yandex.ru

		2021-08-26T14:45:49+0300
	Гудь Инна Александровна




